
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2015年1月 10,134 60.98% 10,134 60.98%

2015年2月 5,651 -16.19% 15,785 21.07%

2015年3月 14,876 119.25% 30,661 54.67%

2015年4月 6,531 -60.92% 37,192 1.80%

2015年5月 12,673 14.32% 49,865 4.72%

2015年6月 9,501 -17.35% 59,366 0.43%

2015年7月 7,152 -53.49% 66,518 -10.70%

2015年8月 8,923 106.12% 75,441 -4.29%

2015年9月 22,213 162.29% 97,654 11.88%

2015年10月 25,019 219.53% 122,673 28.97%

2015年11月 13,167 29.83% 135,840 29.05%

2015年12月 12,770 46.33% 148,610 30.37%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


